Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 221/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 05 de dezembro de 2022

Ao Senhor

Francisco Lázaro Corrêa

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta of.134/2022.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que após

analisarmos o projeto, a utilização de bomba elétrica para envio da água será mais oneroso que
a alternativa de envio por gravidade, bem como exige menos manutenção.

Desta forma optamos pela utilização de uma nova rede de captação, com a
chegada dos canos iniciaremos os trabalhos em breve.

Atenciosamente,

Erliss'!"r pes
Prefeito Mun cipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO 0
61

Sede: Rua Felipe Senador, 263 Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 353344-1249 £L:I'  iii F ti O (i t - LOER.() YTtN!C]PAI

www.aiuriic.'.. 	0  gabinete@aluruoca.mg.gov.br  C  @prefelturadealuruocamg 	no  @prefelturadealuruoca